
T11
2018年6月28日 星期四
编辑邹传科 组版方 芳 校对刘 军

尊敬的合肥万达城悦湖苑
B2地块购房人：

本项目已取得竣工验收备
案表，并达到交付条件，可验收，
望知悉！

合肥万达城投资有限公司
2018年6月27日

司法网络拍卖公告
安徽省长丰县人民法院定于2018年7月30日上午10时至2018年7月

31日上午10时止（延时除外）在“淘宝网”（www.taobao.com）进行网络司
法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市庐阳区蒙城北路135号蓝筹星座大厦2918室住宅房产，合庐

字第 8130019715 号，面积：49.89㎡，钢混，2012 年建成，层数/总层数：29/31
层，起拍价：68.1951万元，保证金：7万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：看样时间根据预约情况由安徽盘龙企
业拍卖集团有限公司统一安排，看样时间为公告期内（节假日除外）。

三、有意竞买者须于报名截止时间前在“淘宝网”上报名并支付保证金，并
履行注册及报名手续。 其他未尽事宜，请向拍卖辅助机构安徽盘龙企业拍卖
集团有限公司咨询。

四、拍卖辅助机构：安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、63422469
公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽省长丰县人民法院
2018年6月28日

法院网络拍卖公告
（54期）

合肥市蜀山区人民法院定于 2018年
8月2日上午10时至3日上午10时止（延
时除外）进行司法网络拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
淘宝网（www.taobao.com）①合肥

市潜山路汉嘉都市森林绿色领地 43 幢
602 室住宅，06 年建位于 6/11 层，86.78
㎡。评估价：172.5447万，起拍价：155.2903
万，保证金：16万。②合肥市四里河安然绿
洲花园2、3号楼商104室商业房产，08年建
位于1/15层，221.75㎡。评估价：452.4587
万，起拍价：452.4587万，保证金：45万。

公拍网（www.gpai.net）：日立挖掘
机ZX240-3G一台，评估价：42.4万，起拍
价：42.4万，保证金：4万。

二、咨询看样时间报名事宜：详见法院在网站
发布的《拍卖公告》《竞买须知》。拍卖辅助机构：
安徽省银河拍卖有限责任公司：咨询：
13955199530陶。法院监督电话：65357752

合肥市蜀山区人民法院
2018年6月28日

埇桥区法院抛售
老赖股票抵债

星报讯（夏长征 徐洪） 近日，宿州市

埇桥区法院在“江淮风暴”攻坚执行战役

中，法院执行法官将该“老赖”在证券股份

有限公司所持有的股票进行强制抛售变

现，用于偿还到期债务。

据了解，张某与陈某系多年的朋友关

系。2015年8月，陈某因在外地出差不便，

将其在宿州市的购房款退款事宜委托张某

进行办理，并授权将退房款汇至张某的账

户上。同年 9 月 17 日、10 月 19 日，该退房

款 30 万元分两笔打进张某的账户里。后

陈某向张某索要该笔退房款时，张某将该

笔钱用于炒股拒不返还，为此，陈某将张某

告上法庭。法院审理后判决张某返还陈某

30万元及利息，张某拒不履行后，陈某向法

院申请强制执行。

执行法官依法向被执行人张某送达了

执行通知书、报告财产令，但多次执行中，

张某却玩起了“躲猫猫”。

近日，执行法官获取张某在宿州市某

证券股份有限公司持有股票的线索后，立

即前往该证券公司调查，发现被执行人名

下果然拥有市值40 余万元的股票，立即到

其股票托管券商处冻结相应数额的股票，

后按当日市场交易价格抛售张某的股票。

当申请人陈某拿到原本属于自己的现金

后，连声感谢执行法官。

6 月 20 日上午 9 点，在安徽省宁国市 10 千伏汪港路

施工现场，宁国供电公司部分干部员工与施工班组人员

共同学习并讨论该起事故。

现场学习会宣贯了该起事故的事故经过、暴露的问

题、违章原因分析。并结合施工现场实际，讲解了感应电

在工作中对人身安全的威胁，并就如何控制感应电进行

现场讨论。宁国公司主要负责人强调，当前正值施工高

峰期，施工作业点多面广，叮嘱施工班组务必要服从安全

大于生产的原则，按规矩办事、按规程操作，对重要作业

现场和重点环节加强监督管控。

宁国公司此次之所以选择 10 千伏汪港路施工现场，

是因为该现场与赣州事故非常相似，都存在有感应电，通

过现场以案例谈安全，更加应景、更加形象、更加符合实

际。宁国公司通过现场案例学习会要求作业人员一定要

举一反三，不断要学习事故教训，更重要的是自身在工作

中如何去预控。鉴于近期天气变幻莫测，各施工班组要

合理安排好施工任务，不满足作业条件的不开展施工，严

格执行“十不干”、“三防十要”，确保各项安全生产工作有

序进行。

□ 张鑫 曹开发

国网宁国供电：把事故案例“搬到”现场学

6 月 23 日，继在北京凤凰国际传媒中心耀然新生

之后，全新祺云概念智慧 SUV 传祺 GS4 乘势而上，在

广州、深圳、杭州、南京、武汉、长沙、哈尔滨、沈阳等全

国 21 座城市燃擎上市。同时，广汽传祺在上海主会场

还开启诠释智能出行的崭新模式——传祺 GS4 小米之

家智能出行生活艺术馆正式开馆。

引领潮流，智驭未来。广汽传祺不仅为消费者打

造了一场虚实结合的视觉盛宴，更勾勒出一幅突破想

象的美好生活蓝图。

全新传祺 GS4 此番上市，质价比大幅提升，充分展

现了广汽传祺对消费者的诚意。未来，更智慧、更超

值、更年轻的它将走进更多用户生活，为更多自信乐

观、善于发现生活乐趣的科技控新青年开启探索新鲜

之路。

全新传祺GS4 21城燃情盛夏

暑假教师游——五千年文博园

——两天一夜
第一天
7：00 合肥集合出发
10：00 入住“朴初学堂”分配宿舍及所需物品
10：30 五千年文博园景区介绍
11：00 午餐（午休）
13：00 户外游学：入一期“一梦千年景区”，参加寻根问祖、中华孝道团户外课堂，了解百
家姓、中华孝道文化、历史文化长廊、秦文化展示区、周宏兴馆。
18：00 晚餐，回宿舍休息
18：30 自由活动
21：00 宿舍洗漱、熄灯休息

第二天
7：00 起床整理床铺、早餐
8：00 花亭湖乘船游览各岛屿，赏湖光山色，体验自然美景，开阔视野
11：00 午餐
13：00 户外游学：参加景区二期百年风云馆、茶马古道馆课程，感受
爱国主义教育，和茶马古道不辞辛劳精神。
15：00 返程

8：00 集合出发
10：30 国学入营典礼
11：00 入住“朴初学堂”，放下行李，按教官要求，军事化整理床铺和摆放物品
12：00 午餐
14：00 少儿特色文艺节目彩排①（2～3小时）
18：00 晚餐，回宿舍休息
18：30 自由活动时间，大家自我介绍，交流心得
21：00 宿舍洗漱、熄灯休息

安徽首届亲子夏令营

——三天两夜文艺汇演第一天

第二天

7：00 起床整理床铺、早餐
8：00 户外游学：入一期“一梦千年景区”，参加寻根问祖、中华孝道园户外课堂，了解百家
姓、中华孝道文化、历史文化长廊、秦文化展示区、周宏兴馆。
12：00 午餐
14：00 少儿特色文艺节目彩排②（2～3小时）
18：00 晚餐


